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GOBERNACION PROVINCIAL LA VEGA

RELACION DE INVENTARIO

Correspondiente al Trimestre de Abril-Junio 2024

PERIODO DE ADQUISICION FECHA DE REGISTRO
CODIGO

INSTITUCIONAL
DESCRIPCION DEL ACTIVO O BIEN UNIDAD VALOR EXISTENCIA
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10

ABRIL-JUNIO

ABRIL-JUNIO

ABRIL-JUNIO

ABRIL-JUNIO

ABRIL-JUNIO

ABRIL-JUNIO

ABRIL-JUÑIÓ

ABRIL-JUNIO

ABRIL-JUNIO

ABRIL-JUNIO

ABRIL-JUNIO

ABRIL-JUNIO
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2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024
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30-06-24

30-06-24

30-06-24

30-06-24

30-06-24

30-06-24

30-06-24

30-06-24

30-06-24

30-06-24

30-06-24

30-06-24

d
N/Da N/D

C

L

S

E

RESALTADOR AZUL STABILO

M

E

PERGAMINO PLASTICO

P

FOLDER MANILA 8.5 x 11 PLUS

PAPEL BOND ABBY 20 8.5 x 11

FUNDA PARA BASURA 28 x 35

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

2

1.00

1.00

1.00

1.00

1

*No Disponible

RD$ Correspondiente a un precio
simbólico


